
Smlouva o dílo č. B19227X í ^ W O / ^ -
/ uzavřená dle § 2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

1. Smluvní strany 
Město Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 k^i^/M r \ n r : i o i - M ^ i - r^ 

MKOLP000RKER 

IC: 00235440 

DIČ: CZ00235440 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Č. ú . :366 18 32/0800 

Tel. /fax: 321 748 210/321 720 91 1 

E-mail: podatelna@mukolin.cz 

Zastoupená: Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 

(dálejen 
ohjednaleV) 

Window Holding a.s. 
Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
IČ: 28436024 
DIČ: CZ28436024 
Bankovní spojení: Citibank Europe plc 
Č. ú. 2049860203/2600 
Tel./fax 234 001 111/234 001221-3 
Zápis v OR Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14506 
Jednaj íc í / Ing. Jaroslavem Mášou, ředitelem pro veřejné zakázky - ve věcech 
Zastoupená: smluvních (na základě plné moci) 

Jindřichem Vaňkem, odborným konzultantem - ve věcech technických 

(dále jen „zholovUel") 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Rozsah prací 

2.1.1. Předmětem této smlouvy je výměna části oken a dveří na budově Odboru dopravy 
Městského úřadu Kolín, Na Valech 72, Kolín 2. Přesné vymezení rozsahu zakázky Je 
uvedeno v zadávací dokumentaci. 

2.1.2. Zadané dílo bude splňovat veškeré podmínky vyplývající z projektové dokumentace 
a závazných stanovisek SU — oddělení památkové péče č.j. SU 44934/14 a SU 
60185/15. 

t 
2.1.3. Objednatel požaduje provedení i veškeré komponenty ve vysoké kvalitě. 

Stránka 1 z 6 



Smlouva o dílo Č.B19227X 
uzavřená dle § 2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném zněni 

2.2. Technické provedení 

2.2.1. Dřevěná okna, typ 1V78 - V E K R A N Á T U R A 78 

Dřevěná eurookna budou vyrobena z třívrstvého lepeného hranolu (lamely) v provedení 
napojovaný smrk. Před konečnou povrchovou úpravou jsou dřevěné prvky chemicky 
impregnovány. Finální povrchová úprava se provádí vodou ředitelnými barvami - základní 
nátěr proveden máčením. Nástřik vrchní vrstvy — lazurovací lak (nebo krycí barva) - je 
prováděn vysokotlakým stříkacím zařízením. Povrchová úprava - barva bílá RAL 1013. 

Základní stavební hloubka profilu je 78 mm. Pro zatěsnění oken se standardně používá 
systém celoobvodového a středového těsnění, barva bílá. Systém těsnění je doplněn 
speciálně tvarovanou okapnicí, umístěnou na rámu okna. Jedná se o hliníkovou eloxovanou 
okapnici s přerušeným tepelným mostem pomocí plastového můstku v barvě bílá. 
Exponovaná spodní část křídla je chráněna hliníkovou eloxovanou okapničkou v barvě bílá 
RAL 1013. ' 

Příslušenství: 

vnitřní plastové parapety, barva bílá 

vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, barva stříbrná 

Bližší specifikace oken, parapetů a žaluzií je uvedena v položkovém rozpočtu a je v souladu 
s dokumentací pro výběrové řízení 

2.2.2. Dřevěné (vnější) vchodové dveře, typ IV78 - V E K R A S T N A D A R D 78 

Vchodové dveře budou vyrobeny z třívrstvého lepeného hranolu (lamely) v provedení 
napojovaný smrk s povrchovou úpravou. Základní stavební hloubka profilu je 78 mm. 
Dveře budou opatřeny hliníkovým prahem s přerušeným tepelným mostem a dvojitým 
dorazovým těsněním v křídle. Křídlo lepené z dřevěných lamel s přiznanou spárou a spodní 
křídlovou okapnicí. Dveře jsou standardně vybaveny tříbodovým bezpečnostním zámkem. 
Zvýšený okop v dolní části křídla. Použité zasklení - bezpečnostní dvojsklo. Barva dveří -
bílá R A L 1013. Součinitel 'prostupu tepla celých dveří Ud = 1,2 W/m^K se zasklením Ug = 
1,1 W/m^K 

Bližší specifikace dveří je uvedena v položkovém rozpočtu a je v souladu s dokumentací pro 
výběrové řízení. 

2.2.3. Střešní okna V E L U X , t>'p G G L MK04 3066 27 BC07V 

Střešní okna V E L U X , typ GGL MK04 3066 27 BC07V budou zasklena izolačním 
trojsklem, členění oken bude zachováno dle stávajících oken. 

Bližší specifikace střešních oken je uvedena v položkovém rozpočtu a je v souladu 
s dokumentací pro výběrové řízení. 

Stránka 2 z 6 



Smlouva o dílo Č.B19227X 
uzavřená dle § 2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

2.3. Místo plnění předmětu smlouvy: 

2.3.1. Adresa stavby: budova Městského úřadu Kolín, Odboru dopravy. Na Valech 72, 
Kolín 2 ' 

2.3.2. Druh stavby: administrativní budova r 

3. Termín plnění, převzetí a předání předmětu smlouvy 

3.1. Termín realizace: do 30.11.2014 

3.2. Před realizací budou oboustranně odsouhlaseny detaily a požadavky na výměnu a opravu 
oken, dveří a střešních oken dle projektové dokumentace a to včetně zohlednění a 
respektování nového závazného stanoviska NPU. Zhotovitel provede zaměření skutečného 
stavu. 

3.3. Výroba oken, dveří a střešních oken: 29.09.2014 - 16.11.2014 

3.4. Výměna oken, dveří a střeních oken: 18.11.2014 - 30.11.2014 

3.5. Podrobný časový, jmenný (dle místností) a objemový harmonogram bude předložen 
nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy po projednání přesných termínů na základě 
požadavků objednatele. 

3.6. Výměna oken bude probíhat za plného provozu Městského úřadu Kolín, Odboru dopravy. 
Zhotovitel je povinen udržovat stavbu ve stavu, který neohrozí provoz MěÚ. Dále je 
povinen práce, které by mohly prachem, hlukem či jinak obtěžovat klienty OD, provádět 
mimo úřední hodiny OD MěÚ a neustále provádět průběžný úklid stavby a okolí. 

Zhotovitel zajistí, aby během prací nedošlo ke znečištění jednotl ivých-pracovišť MěÚ 
Kolín prachem. 

Harmonogram prací bude průběžně konzultován s odpovědným zástupcem objednatele a 
s vedoucím Odboru dopravy. 

3.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. Drobné vady a nedodělky, které samostatně, ani ve svém souběhu nebrání jeho 
řádnému užívání, nejsou důvodem pro odepření převzetí díla. V případě, že nebude možné 
z důvodu překážek na straně objednatele všechny prvky namontovat, bude provedeno 
předání předmětu smlouvy s tímto nedodělkem. Pokud bude objednatel zajišťovat převzetí 
j inou osobou, než jsou zástupci objednatele, či bude mít zajištěn stavební dozor, oznámí 
tuto skutečnost na počátku při předání staveniště a jméno osoby bude zapsáno do 
stavebního deníku. 

3.8. Dílo bude předáváno a přebíráno v průběhu jeho provádění, a to na základě dílčích 
předávacích protokolů, které budou podkladem pro převzetí díla po jeho provedení a budou 
nedílnou součástí závěrečného protokolu o předání a převzetí díla. 

3.9. Objednatel je povinen se na výzvu zhotovitele dostavit k převzetí díla nebo jeho části. 
V případě, kdy se objednatel k převzetí díla nedostaví, vyjma výskytu okolností 
vylučujících odpovědnost dle platné právní úpravy, nebo dílo bez řádného důvodu odmítne 

Stránka 3 z 6 



Smlouva o dílo č. B19227X 
uzavřená dle § 2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

převzít, má se za to, že ke dni kdy proběhlo nebo mělo proběhnout takové přejímací řízení, 
je dílo řádně dokončené, bylo objednatelem převzato bez vad a nedodělků a zhotovitel je 
oprávněn provést vyúčtování ceny díla daňovým dokladem. 

3.10. Závěrečný protokol podepisují statutární zástupci objednatele a určení pracovníci 
dodavatele. 

3.10.1. Osoba odpovědná za přejímku za objednatele: Monika Pohůnková, vedoucí odd. HS 
a Ing. Milan Zápotocký, technický dozor investora 

3.10.2. Osoby odpovědné ža předání díla za zhotovitele: Jiří Dlesk, Robert Šafránek 

4. Cena předmětu smlouvy, způsob úhrady, pokuty 

4.1. Cena předmětu smlouvy představuje částku dle přílohy č. 1 

Celková cena bez DPH: 1 032 270,- Kč 

DPH (sazba 21%) 216 777,- ICč 

Celková cena včetně DPH 1 249 047,- Kč 

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v případě odsouhlasení změnových listů a 
na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo, pokud bude objednatel souhlasit. 

4.2. Platební podmínky 

4.2.1. Finanční plnění za realizaci sjednaného díla bude provedeno až po jeho úplném 
dokončení a převzetí odpovědným zástupcem objednatelem. 

4.2.2. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s platnými právními předpisy a 
obsahovat nezbytné ríáležitosti. Splatnost faktury bude 30 dní. Pokud nebude daňový 
doklad vystaven v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat 
požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ho zhotoviteli díla, aniž by se 
dostal do prodlení s úhradou. 

4.2.3. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. 

4.2.4. Vícepráce poskytované zhotovitelem bez písemného souhlasu zadavatele nebudou 
dodavateli uhrazeny. 

4.3. Při nedodržení termínu úhrady dle odst. 4.2. může zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. V případě prodlení delším 14 dní, 
má zhotovitel právo odstoupil od smlouvy. 

4.4. Při nedodržení termínu předání díla dle odst. 3.3. může objednatel požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny nezabudovaných prvků bez DPH za každý den prodlení. 

4.5. Předmět díla podléhá dle § 92a zákona o DPH režimu přenesené daňové povinnosti. 

5. Záruky 

5.1. Zhotovitel poskytne zániku na provedené dílo v trvání 60 měsíců ode dne předání a 
převzetí dokončeného díla objednateli. Objednatel se zavazuje dodržovat návod k 
obsluze, který bude doložen při předání díla. Záruční doba počíná dnem předání výrobků 

Stránka 4 z 6 



I Smlouva o dílo Č .B19227X 

uzavřená dle § 2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znční 

bez vad a nedodělků. 

5.2. Případné záruční opravy bude objednatel uplatňovat vždy písemnou formou na adrese 
Window Holding a. s.. Hlavní 456, Lázně Toušeň, 250 89, Zákaznické oddělení a podpůrně 
telefonicky - 800 777 666, 800 183 572 nebo emailem 
smluvnireklamaceíajwindowholdinu.cz. 

5.3. Při reklamaci uvádějte vždy číslo zakázky, číslo položky, přesný popis, jak se vada 
projevuje, navrhované řešení odstranění vady a zpětné telefonické spojení. 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost, která spočívá v: 

• zajištění místa na bezpečné uskladnění výrobků v prostorách objektů a montážního 
nářadí a materiálu v uzamykatelné místnosti a určení místa pro uskladnění vybouraných 
oken a suti. 

• zajištění přístupové cesty k místu montáže 

• zajištění přístupu do vchodů v termínech dle dohody 

• zajištění montážního prostoru uvnitř místnosti 1- 2m od obvodového zdiva a příček. 

• zajištění zdroje elektrické energie pro ruční nářadí. 

6.2. Zhotovitel provede každý den po ukončení prací hrubý úklid. 

6.3. V případě, že v průběhu realizace smlouvy se vyskytne potřeba víceprací nad rámec 
požadavků uvedených v dokumentaci pro výběrové řízení, budou řešeny písemným 
dodatkem k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

6.4. Nebezpečí škody na díle, resp. jeho části, na objednatele přechází převzetím díla na základě 
protokolu o předání a převzetí díla. V případě dílčího předávání díla přechází nebezpečí 
škody na díle na objednatele postupně na základě dílčích protokolů o předání a převzetí 
díla. 

6.5. Na stavbě bude dodavatel vést stavební deník, kde budou vedeny záznamy o všech 
skutečnostech mající vl iv na průběh a kvalitu dodávaného díla. Po dohodě podle potřeby 
budou určeny kontrolní dny stavby. Termíny kontrolních dnů budou upřesněny při zahájení 
díla. 

7, Závěrečná ustanovení 

7.1. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem 
potvrzeným oboustranně odpovědnými zástupci. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, kdy každá se 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

7.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí 
občanským zákoníkem v platném znění, a Reklamačním řádem společnosti Window 

Stránka 5 z 6 



Smlouva o dílo č. B19227X 
uzavřená dle § 2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

Holding a.s., jej ichž úplné platné znění je zveřejněno na www.windowholding.cz. 
Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedeného Reklamačního 
řádu a svým podpisem stvrzuje, že s Reklamačním řádem souhlasí. Skutečnosti jinak 
neupravené se řídí ustanovením Občanského zákoníku. 

7.4. Nedílnou součástí této smlouvy před je j ím podpisem budou: 

• příloha č. 1: Položkový rozpočet prací a materiálu - cenová nabídka č. 0066OW4 

• příloha č. 2: Plná moc osoby oprávněné jednat za zhotovitele 

• příloha č. 3: Prohlášení o vlastnostech a CE štítek výrobků 

7.5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy, jsou v souladu se zápisem 
v obchodním rejstříku a osoby uvedené ve smlouvě jsou jejími statutárními zástupci nebo 
osobami pověřenými k jednání za smluvní strany. 

Podpisy smluvních stran 

V Lázních Toušeň dne 

•3"-Window Holding a.s. 
V H Í Í l i J N Í - Z A K Á Z K Y 

l Uaviii 456. 25li K9 Um\c 'Ibiii^on 

V Kolíně dne 

Zhotovjtel 

Window Holding a.s. 

Ing. Jaroslav Máša, ředitel pro veřejné zakázky 

(plná moc) 

Objednatel 

Město Kolín 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 

Stránka 6 z 6 





DOLOŽKA: 

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky 
pro platnost tohoto právního úkonu. 

Tato s m l o u v a byla projednána a o d s o u h l a s e n a Radou města Kolína 
dne 15.9.2014, usnesení č. 155/3074/2014 

 

Mgr. Tomáš Růžička 
místostarosta města Kolína 

^ M g r y í n g . Jan Pbsp íš i l /MBA 
i iá^r f f í ís tos tarosta města Kolína 

Pověření č lenové zastupitelstva města 



Cenová nabídka 
dřevěných eurooken a dveří 

Číslo: 0066OW4 
Zpracoval: OrságováVěra 

Název: Odbor dopravy 
Dne: 14.8.2014 

Jméno 
Ulice 
Město 
IČO/DIC 
číslo účtu 
Telefon 
Fax 
E-mail 

ZHOTOVITEL: 

Window Holding a.s. 
Hlavní 456 
250 89 Lázně Toušeň 
28436024 / CZ28436024 
ČSOB B4 č.75502443/0300 
+420 234 001 111 
+420 234 001 221 
info@windowholding.cz 

OBJEDNATEL: 

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78 
Kolín I, 280 12 
/ 

Jméno 
Příjmení 
Ulice 
Město 
ICO/DIČ 
Telefon 
Mobil 
E-mail 

Obchodní zastoupení Kolín 

I Jméno 
Prijmeni 
Ulice 
Město 
Telefon 
Mobil 
E-mail 

Jindřich 
Vaněk 
Jaselská 250 
Kolín 111,280 02 
+420 321 716 280 
+420 606 622 507 
jindrich.vanek@windowholding.cz 

P O L O Ž K O V Ý R O Z P O Č E T  
- V Ý M Ě N A O K E N V B U D O V Ě O D B O R U D O P R A V Y , NA V A L E C H 72. KOLÍN 2 

Vážený zákazníku, 

děku jeme za Váš zá jem o okna V E K R A . V E K R A O K N A je největší výrobce oken v ČR. 
Jako silný a stabilní výrobce oken ručíme svým zákazníkům z a prvotřídní kvalitu^oken, 
profesionální úroveň služeb a bezproblémový s e r v i s po ce lou dobu životnosti o k e n . 

Odborný konzultant V á m odpoví na Vaše dotazy, zapracu je požadované 
změny a vysvětlí technické parametry nabídky a př ípadné real izace. Seznámí s Vámi detai ly, 
které mají vliv na cenu zakázky. 
Můžete s e s ním spoj i t prostřednictvím kontaktů uvedených v záhlaví této nabídky. 

Okna a dveře značky V E K R A se vyrábějí výhradně ve 4 výrobních závodech 
v Čechách a na Moravě. Moderní plně automat izované linky vyrobí více než 500 000 oken 
ročně, a to v podmínkách přísné technolog ické kázně a kontroly. 

Pro tisíce zákazníků je Vekra j iž 20 let 
J I S T O T A S P R Á V N É V O L B Y . 

Window Holding a.s 
Tel.: +420 571 751 311 | Fax.; +420 571 751 344 | info@windowholding.cz | www.windowholding.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Méstsl<ým soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001 

Nabídka ; 0066OW4 Strana 1 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Nabízíme následující služby: 

- zaměření a technické poradenství ZDARMA 
- doprava oken, střešních oken a dveří vč. příslušenství ZDARMA 
- demontáž stávajících oken, střešních oken a dveří 
- montáž nových oken, střešních oken a dveří (do připravených stavebních otvorů) 
- zednické začištění vnitřního ostění 
- přetažení celé špalety omítkou + rohový kovový omítací profil 
- ošetření připojovací spáry dle ČSN 730540-2 
- replika balkónové sestavy 
- oprava vybraných stávajících oken, parapetů a mříží 
- likvidace starých oken , 
- dodávka a montáž vnitřních žaluzií 
- dodávka a montáž vnitřních parapetů 
- dodávka a montáž vnějších parapetů 

Charakteristika služeb: 
Zkušení montážníci zajistí zákazníkům odbornou montáž oken a dveří pro všechny typy staveb, 
včetně nízkoenergetických. Odbornou montáží zákazník získá jistotu bezproblémového používání 
oken a také Sletou záruku na kompletní dodávku. 

Při výměně oken si montážníci sami pokryjí okolí a přístupové cesty k oknům a provedou hrubý úklid. 
Jsou zvyklí pracovat s maximální ohleduplností. Pro výměnu oken stačí jen 1 metr prostoru kolem okna. 

Charakteristika oken: 
Dřevěná eurookna Vekra se vyrábějí z vícevrstvých lepených hranolů, které zaručují tvarovou 
stálost všech prvků. Vybraná dřevina je smrk, a to v napojované variantě. Napojovaná varianta má na 
pohledové straně viditelné spoje dřeva. 

Povrchová úprava je základní parametr životnosti euroken. Kontinuální sušící tunel a regulace vlhkosti 
v halách při výrobě eurooken Vekra zaručuji precizní zpracování a ochranu povrchu. Proti povětrnostním 
vlivům okno chrání dvě hliníkové okapničky rámová a křídlová. 

Profily budou zaskleny izolačním trojsklem. Izolační trojsklo významně podpoří 
tepelnéizolační vlastnosti oken. Standardně je dodáván plastový distanční mezisketní rámeček 
TGI S P A C E R , který výrazně potlačuje vznik kondenzátu. 

V E K R A NÁTURA 78: okna s optimálním poměrem kvality a ceny, profil se stavební hloubkou 78 mm 
a Uw = 0,83 W/m2K při zasklení izolačním trojsklem, vhodné i pro 
nizkoenergetícké stavby 

Nabídka : 0066OW4 Strana 2 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Další informace a technické specifikace najdete na www.vekra.cz. 

BARVA: uvedena ve specifikaci jednotlivých oken 

TĚSNĚNÍ: barva v závislosti na barvě okna 

KOVÁNÍ: celoobvodové kování TITAN AF od SlEGENIA AUBI plně seřiditelné, 
mikroventílace u pravoúhlých otvíravě sklopných oken standardně, pojistka proti náhodnému 
vyklopení křídla standardně, 2 bezpečnostní body v zálíladní sadé pro zvýšenou odolnost 
proti vloupání, 4polohová klil<a. 

Poskytované záruky: 
Společnost Window Holding a.s. poskytuje záruku na okna Vekra: 

60 měsíců na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je poskytována záruka 
24 měsíců 
60 měsíců na dodávku a montáž doplňků současně s dodávanými okny (žaluzie, sítě proti hmyzu, 
rolety a parapety) 
seřízení a pozáruční servis zajistíme po Vámi podaném oznámení 
na bezplatné lince 800 777 666 

PLATBA: POUZE BEZHOTOVOSTNÉ na účet v záhlaví smlouvy 

Náš tip: 
Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (větši zabezpečení, speciální vlastnosti 
zasklení atd ), odborný konzultant Vám vysvětli technické možnosti. 

Naše rada: 
Při rozhodováni o dodavateli se zaměřte na kvalitu povrchové úpravy oken, technologii výroby, parametry 
zasklení a poskytované záruky. 

Tvarová stabilita a povrchová úprava má zásadní vliv na životnost dí'evěných eurooken. Pokud není povrch 
okna 
dostatečné chráněn, dochází velmi brzy ke změnám vzhledu a někdy i k poškození. Problémy s okny se 
většinou nevyskytnou hned, skutečná kvalita oken se může projevit třeba i za několik let po montáži. 

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří. 
Vekra okna 

Nabídka : 0066OW4 Strana 3 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Poz ice : 1 Množství : 7 ks 

1500 

o 
O 

CNJ 

O 
O 
CD 

TYP: dvoukřídlé okno 
Profil: IV78 M 
Sirka: . ISGCTmm 
Výška: , 2100 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 
Barva; RAL1013 RAL1013 
Barva okap.: Stříbrná 
Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv,těsněni: Běžové 
Rám: rám okenní 
Kotvení: . na kotvy 
Parap.dráž.: .78FBAI :venku/uvniti' 
Křídlo: . 2 * okenní křidlo 
výplň/sklo: . 2 ks : 4-18-4 Float-PTN+, Ug 1,1 
Sklotl . /mm: . 2 ks : 26 
Rámeček: . Plast.šedý 7040 

Kováni: název otvírky 
1 otevlravé sklopné levé 
2 sklopné klika nahoře 

Par Kováni: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
0.SV.1 -0 .SV .7 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 
25258,00 Kč 176806,00 Kč 

Klička FKS stříbrná F1 

P o z i c e : 2 IVinožstvi: 2 k s 

-1150- -1150-
- 2 3 0 0 — 

TYP: 
Profil: 
Šířka: . 
Výška: . 
Dřevina: 
Barva: 
Barva okap.: 
Okap. rám: 
Barv.tésnéní: 
Rám: 

c'Kotvení: . 
" Parap.dráž.: 
• Křídlo: . 
' výplň/sklo: . 
' Sklo tl./mm: 
' Rámeček: , 

S Kování: 

čtyřkřídlé okno 
IV78 M 
230Crmm 
1800 mm 
smrk napojovaný 
RAL1013 RAL1013 
Stříbrná 

okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Béžové 

rám okenní 
na kotvy 
.78FBAI :venku/uvnltř 
4 * okenní křidlo 
4 ks : 4-18-4 Float-PTN+, Ug 1,1 
. 4 ks : 26 
Plast.šedý 7040 

název otvírky 
1 otevlravé sklopné levé 
2 otevlravé sklopné pravé 
3 sklopné klika nahoře 
4 sklopné klika nahoře 

Par Kováni: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
OJV.3 Hala + 0.VJ.4 Pokladna 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 

Nabídka : 0066OW4 Strana 4 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

40779,00 Kč 81558,00 Kč 
Klička FKS stříbrná F1 

Poz ice : 3 Množství : 1 ks 

 

O 
O 

o 
o 
o 

o 
o 
CN 

TYP: Sestava VD Standard 10 s AL prahem 
Profil: VD78N_M 
Šířka: . 1600 mm 
Výška: . 4000 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 
Barva: RAL 1013 RAL 1013 
Barva okap.: Stříbrná 
Okap. rám: -
Barv,těsnění: Béžové 
Rám: Rám AL32mm 
Spojka: Poloha Šířka Popis 

vodorovně 164 mm spoj 

Kotvení: . 
Parap.dráž. 
Křídlo: . 
Příčka: . 

výplň/sklo: 

sklo s p e d : 
sklo spec2: 
Sklo tl./mm: 

Rámeček: 

Kování: 

na kotvy 
.Bez profilace 
Stand.Nadsvětlík, 2 ' kř, 78 Stand./Linie 
sklodělící Stand./Linie 140 mm, 
2 ks : sklodělící Stand./Linie 82mm 
4 ks ; 4-18-4 Float-PTN+, Ug 1,1, 
2 k s : * / 1 6 / * d i s t rámeček 

.2 ks :/Stratobel 33.2 

.2 ks : Stratobel 33.2 {PTN+, Float) 
. 4 ks : 26, 
2 ks : 30 
Plast, černý 

název otvírky 
1 Pevně zasklený rám 
2 vch. dveře levé tilavní 
3 vch. dveře pravé štulp 

Par Kování: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici . 
D.JZ.I 

Cena za kus: Cena celkem: 
79354,00 Kč 79354,00 Kč 

Klika/klika s krytím VD78 STUTTGART stříbrná 

Nabídka : 0066OW4 Strana 5 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Poz ice : 4 Množství: 1 ks 

    

O 
O 

CO 

-820 I 480 
820 ^480 — 

1300 1 

TYP: Sestava VD Standard 10 s AL prahem 
Profil: VD78N_M : 
Šířka: . 1300 mm 
Výška: . 3100 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 
Barva: RAL 1013 RAL 1013 
Barva okap.: Bílá 
Okap. rám: -
Barv.těsnění: Bílé 
Rám: Rám AL32rnm 
Spojka: Poloha Šířka Popis 

vodorovně 164 mm spoj 

Kotvení: . 
Parap.dráž. 
Křídlo: . 
Příčka: . 
výplň/sklo: 

sklo s p e d : 
sklo spec2: 
Sklo tl./mm: 

Rámeček: 

Kování: 

na kotvy 
.Bez profilace 
Stand,Nadsvětlík, 2 * kř. 78 Stand /Linie 
sklodělicí Stand./Linie 140 mm 
2 ks : 4-18-4 Float-PTN+, Ug 1,1, 
2 ks :*/16/*dist. rámeček 

.2ks: /St ra tobel 33.2 
,2 ks : Stratobel 33.2 (PTN+, Float) 
. 2 ks : 26, 
2 ks : 30 
Plast, černý 

název otvírky 
1 Pevně zasklený rám 
2 vch. dveře pravé hlavni ven ot 
3 vch. dveře levé štulp ven ot. 

Par. Kování: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici . 
D.JZ.2 

"Zamčený" vchod - hala pro veřejnost 

Cena za kus: 
67136,00 Kč 

Cena celkem: 
67136,00 Kč 

Klika/klika s krytím VD78 STUTTGART stříbrná 

Poz ice : 5 Množství: 4 ks 

3 / 

•1300- -1300-

TYP: etyřkřídlé okno 
Profil: IV78_IV1 
Šířka: . 2600 mm 
Výška: . 2300 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 
Barva: RAL 1013 RAL 1013 
Barva okap.: Stříbrná 
Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv.těsnění: Béžové 
Rám: rám okenní 
Kotvení: . na kotvy 
Parap.dráž.: .78FBAI :venku/uvnitř 
Křídlo: . 4 * okenní křídlo 
výplň/sklo: . 4 ks : 6,8-16-4 Straíobel-PTN+; Ug1,1 
Sklo tl./mm: . 4 ks : 27 
Rámeček: . Plastšedý 7040 

Kování: název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 otevíravé sklopné pravé 
3 sklopné klika nahoře 

- 2600 - -

Nabídka : 0066OW4 Strana 6 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

4 sklopné klika nahoře 
Par.Kováni: Název parametru Hodnota parametru 

Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
O.JZ,3-O.JZ.6 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 
53170,00 Kč 212680,00 Kč 

Klička FKS stříbrná F1 

Poz ice : 6 Množství : 1 k s 

•1200- -1200-
•2400-

TYP: dvoukřídlé okno 
Profil: I V 7 8 _ M 
Šířka: . 2400 mm 
Výška: . 1800 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 

' Ban/a: RAL 1013 RAL 1013 
' Barva okap.: Stříbrná 
' Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
' Barv.těsnění: Béžové 
' Rám: rám okenní 

i Kotvení: . na kotvy 
" Parap.dráž,: .78FBAI :venku/uvnitř 
"Kř íd lo : . 2 * okenní křidlo 
' výplň/sklo: . 2 ks : 6,8-16-4 Stratobel-PTN-n; Ugl .1 
' Sklotl . /mm: . 2 ks : 27 
' Rámeček: . Plast.šedý 7040 

Kování: název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 otevíravé sklopné pravé 

Par.Kováni: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici . 
O.JZ.7 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 
33144,00 Kč 33144,00 Kč 

Klička FKS stříbrná F1 

Nabídka : 0066OW4 Strana 7 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Pozice: 7 Množství : 2 ks 

1500 

o 
CD 

dvoukřídlé okno 
I V 7 8 _ M 
1500 mm 
1800 mm 
smrk napojovaný 
RAL 1013 RAL 1013 
Stříbrná 

TYP: 
Profil: 
Šířka: . 
Výška: , 
Dřevina: 
Barva: 
Barva okap.: 
Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv.těsnění: Béžové 
Rám: rám okenní 
Kotvení: . 
Parap.dráž.: 
Křídlo: . 
výplň/sklo: 

Rámeček: 

na kotvy 
.78FBAI :venku/uvnitř 
2 * okenní křídlo 
2 ks : 6,8-14-4-14-4 Strat(PTN);UgO,6 
. 2 ks : 43 
Plast.šedý 7040 

Kování název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 sklopné klika nahoře 

Par. Kování: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny^LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
SV.2.04 + SV.2,05 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Klička FKS stříbrná F1 

Cena za kus: Cena celkem: 
28508,00 Kč 57016,00 Kč 

Poz ice: 8 Množství : 1 ks TYP: 
Profil: 
Šířka: . 
Výška: . 
Dřevina: 
Barva: 
Barva okap.: 
Okap. rám: 
Barv.těsnění: 
Rám: 
Kotvení: . 
Parap.dráž.: 
Křídlo: . 

g výplň/sklo: . 
cr. Sklo tl./mm: 

Rámeček: . 

Kování: 

Par.Kování: 

jednokřídlé okno 
I V 7 8 _ M 
900 mm 
900 mm 
smrk napojovaný 
RAL 1013 RAL 1013 
Stříbrná 

okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Béžové 

rám okenní 
na kotvy 
.78FBAI :venku/uvnitř 
okenní křídlo 
6,8-14-4-14-4 Strat{PTN);UgO,6 
.43 
Plast.šedý 7040 

název otvírky 
1 otevíravé sklopné pravé 
Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

, Poznámka k pozici .: 
Sy.2.02 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 
10435,00 Kč 10435,00 Kč 

Klička FKS stříbmá F1 

Nabídka : 0066OW4 Strana 8 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Poz ice : 9 Množství : 4 ks 

/ ^ 

3 

-1150-
-2300-

•1150-

TYP: 
Profil: 
Šířka: . 
Výška: . 

^Dřev ina: 
' Barva: 
' Barva okap.: 

Okap. rám: 
' Barv.těsnéni: 
' Rám: 

i Kotvení: . 
"Parap.dráž. 
' Křidlo: . 
' výplň/sklo: 
' Sklo tl./mm: 
' Rámeček: 

S ' Kování: 

Par. Kování: 

čtyřkřídlé okno 
IV78_IV1 
2300 mm 
1800 mm 
smrk napojovaný 
RAL1013 RAL1013 
Stříbrná 

okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Béžově 

rám okenní 
na kotvy 
.78FBAI :\/enku/uvnitř 
4 " okenní křídlo 
4 ks : 4-18-4 Float-PTN+. Ug 1,1 
. 4 ks : 26 
Plast.šedý 7040 

název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 otevíravé sklopné pravé 
3 sklopné klika nahoře 
4 sklopné klika nahoře 
Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
JV.207 - JV.209 + JZ 2.09 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus:_ Cena celkem: 

Klička FKS stříbrná F1 

40779,00 Kč 163116,00 Kč 

Poz ice: 10 Wlnožství: 5 k s 

\ 
\ 

3 / ^ v. 

- . ... • .1 

4 

1200-
-2400-

1200-

TYP: čtyřkřídlé okno 
Profil: I V 7 8 _ M 
Šířka: , 2400 mm 
Výška: , 1800 mm 

' Dřevina: smrk napojovaný 
Barva: RAL 1013 RAL 1013 

' Barva okap.: Stříbrná 
' Okap, rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
' Barv.těsnéni: Béžové 
' Rám: rám okenní 

f; Kotvení: . na kotvy 
^ Parap.dráž.: . 78FBAt :venku/uvn(tř 
' Křídlo: . 4 "okenní křidlo 
' výplň/sklo: . 4 ks : 4-18-4 Float-PTN+, Ug 1,1 
' Sklo tl./mm: . 4 ks : 26 
' Rámeček: . Plast.šedý 7040 

' Kování: název otvírky 
( 1 otevíravé sklopné levé 

2 otevíravé sklopné pravé 
3 sklopné klika nahoře 
4 sklopné klika nahoře 

Par.Kování: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici . 
JZ2.16, JZ2.14A, JZ2.13A, JZ2.12, JZ2.10 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Nabídka : 0066OW4 Strana 9 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Klička FKS stříbrná F1 

Cena za kus: Cena celkem: 
41561,00 Kč 207805,00 Kč 

Poz ice : 11 Množství : 2 k s 

1500-

o o 

TYP: dvoukřídlé okno 
Profil: IV78_I\/I 
Šířka: . 1500 mm 
Výška: . 1800 mm 

j Dřevina: smrk napojovaný 
Barva: RAL 1013 RAL 1013 
Barva okap.: Stříbrná 
Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv.těsněnl: Béžové 
Rám: rám okenní 
Kotvení: . na kotvy 
Parap.dráž.: .78FBAI :venku/uvnitř 
Křídlo: . 2 * okenní křídlo 

! výplň/sklo: . 2 ks : 6,8-14-4-14-4 Strat(PTN);Ug0,6 
g Sklo tl./mm: . 2 ks : 43 
co Rámeček: . Plast.šedý 7040 

Kování: název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 sklopné klika nahoře 

Par. Kování: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

o o 
CD I Poznámka k pozici .: 

SZ2.16 A + SZ2.16 B 

-snížené kliky - nad čistou podlatiou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 
28508,00 Kč 57016,00 Kč 

Klička FKS stříbrná F1 

Nabídka : 0066OW4 Strana 10 z 15 



číslo nabídky; 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Poz ice : 12 Množství : 3 k s 

X , 

•1200- -1200-
-2400-

i 

TYP; čtyřkřídlé okno 
Profil; IV78 IVI 
Šířka: . 240Crmm 
Výška: . 1800 nnm 
Dřevina; smrk napojovaný 
Barva; RAL 1013 RAL 1013 
Barva okap.: Stříbrná 
Okap, rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv.těsnění: Béžové 
Rám; rám okenní 

; Kotvení: . na kotvy 
'Parap.dráž.; .78FBAI :venku/uvnitř 
Křídlo: . 4 " okenní křídlo 
výplň/sklo; . 4 ks : 4-18-4 Float-PTN+, Ug 1,1 
Sklo tl./mm; . 4 ks ; 26 
Rámeček: . Plast.šedý 7040 

Kování: 

Par. Kování 

název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 otevíravé sklopné pravé 
3 sklopné klika nahoře 
4 sklopné klika nahoře 
Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
JZ 2 ,05 -JZ 2.07 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Klička FKS stříbrná F1 

Cena za kus: Cena celkem: 
41561,00 Kč 124683,00 Kč 

Poz ice: 13 Množství : 1 k s TYP; jednokřídlé okno 
Profil: IV78 M 
Šířka: . 120Crmm 
Výška: . 1500 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 
Barva; RAL 1013 RAL 1013 
Barva okap.; Stříbrná 
Okap. rám; okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv.těsnění: Béžové 
Rám: rám okenní 
Kotvení: . na kotvy 
Parap.dráž,; .78FBAI ;venku/uvnitř 
Křídlo; . okenní křídlo 
výplň/sklo: . 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6 
Sklo tl./mm: .44 
Rámeček; . Plast.šedý 7040 

Kování: název otvírky 
1 otevíravé sklopné pravé 

Par Kování; Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
SZ 2,02 - odbourat 5 cm osíění, kabel do připojovací 
spáry. 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 

Nabídka : 0066OW4 Strana 11 z 15 



Čislo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Klička FKS stříbrná F1 

14645,00 Kč 14645,00 Kč 

P o z i c e : 14 Množství : 1 ks 

-900-
•1800 

TYP: dvoukřídlé okno 
Profil: I V 7 8 _ M 
Šířka: . 1800 mm 
Výška: . 1200 mm 
Dřevina: smrk napojovaný 
Barva: RAL1013 RAL 1013 
Barva okap.: Stříbrná 
Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22 
Barv.těsnění: Béžové 
Rám: rám okenní 
Kotvení: . na kotvy 
Parap.dráž.: .78FBAI :venku/uvnitř 
Křídlo: . 2 * okenní křidlo 
výplň/sklo: . 2 ks : 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6 
Sklo tl./mm: . 2 ks : 44 
Rámeček: . Plast.šedý 7040 

Kování: název otvírky 
1 otevíravé sklopné levé 
2 otevíravé sklopné pravé 

Par.Kováni: Název parametru Hodnota parametru 
Kameny_LOGO LOGO VEKRA 

Poznámka k pozici .: 
Ozn. SV SCH.1 - schodiště 

snížené kliky - nad čistou podlahou 1450 - 1650mm 

Cena za kus: Cena celkem: 
21724,00 Kč 21724,00 Kč 

Klička FKS stříbrná F1 

Mezisoučet 1307118,00 Kč 

Poz ice : 15 Množství : 
278,70 metr 

Info - počet obvodových metrů 

Cena za kus: Cena celkem: 
0,00 Kč 0,00 Kč 

Nabídka : 0066OW4 Strana 12 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Poz ice : 16 IVInožství: Cena za montáž, demontáž, zdění (zděný dům) 
278,70 metr obvod > 200 bm 

Jedn. cena (278,70 metr*270,00 Kč) = 75249,00 Kč 

Cena za kus: Cena celkem: 
270,00 Kč 75249,00 Kč 

P o z i c e : 17 IVInožství: 1 k s Přetažení celé špalety omítkou 
+ rohový kovový omítací profil 

278,7bm/60,- Kč 

Cena za kus: Cena celkem: 
16722,00 Kč 16722,00 Kč 

Pozice: 18 Množství : 1 ks PAROTÉSNÁ ZÁBRANA - zalomené ostění, 
umístění rámu na střed 
int,strana - parotésná vrstva 
ext.strana - paropropustná vrstva 

Cena za kus: Cena celkem: 
32128,90 Kč 32128,90 Kč 

Ok.fol.TwinAktiv 70mm W s butylem 
1750,00 Kč 1750,00 Kč 

Ok.fol.TwinAktiv 70mm W s butylem 
5237,00 Kč 5237,00 Kč 

Apu lišta 2400mm 
3494,00 Kč 3494,00 Kč 

lllmod Eco 6x15mm 
4326,00 Kč 4326,00 Kč 

Pozinkovaný plech 20x45mm 
2131,00 Kč 2131,00 Kč 

montáž parozábrany L+P+H 
50,00 Kč 11385,00 Kč 

montáž parozábrany D 
50,00 Kč 3805,00 Kč 

Nabídka : 0066OW4 Strana 13 z 15 



číslo nabídky: 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

P o z i c e : 19 Množství : 37 ks Cena dopravy 

Cena za kus: Cena celkem: 
0,00 Kč 0,00 Kč 

Poz ice : 20 Množství : 1 ks Likvidace oken REKORD - Praha, 
Stř. Čechy, > 120 bm 

Jedn. cena (278,70 metr*33,D0 Kč) = 9197,00 Kč 

Cena za kus: Cena celkem: 
9197,00 Kč 9197,00 Kč 

Poz ice : 21 Množství : 1 k s Replikovaná sestava oken a dvefí ozn. SV.218 

Cena za kus: Cena celkem: 
66550,00 Kč 66550,00 Kč 

P o z i c e : 22 Množství : 1 k s Oprava dřevěných oken - opravit, natřít včetně 
okapnice na parapetu a mříže 
pozice: O.SV.8-O.SV.12 

O.JV.1 + 2XO.JV.2 
2 1 9 - 2 2 0 

Cena za kus: Cena celkem: 
8500,00 Kč 8500,00 Kč 

P o z i c e : 23 Množství : 1 ks Dodávka žaluzii 
Detailní specifikace typu, barvy, rozměrů, počtu kusů a 
cen je obsaženo v příloze, jež je nedílnou součástí této 
nabídky, smlouvy 

Cena za kus: Cena celkem: 
33025,00 Kč 33025,00 Kč 

Dodávka žaluzií 100 ks stříbrné 
22225,00 Kč 22225,00 Kč 

Montáž žaluzií 
10800,00 Kč 10800,00 Kč 

Nabídka : 0066OW4 Strana 14 z 15 



číslo nabídky; 0066OW4 Jméno nabídky: Odbor dopravy 

Poz ice : 24 IVInožství: 1 k s Dodávka parapetů (nezaměřené) 
Detailní specifikace typu, barvy, rozměrů, počtu kusů a 
cen je obsaženo v příloze, jež je nedílnou součástí této 
nabídky, smlouvy 

Cena za kus: Cena celkem: 
13996,00 Kč 13996,00 Kč 

Dodávka parapetů 33 ks 
Vnitřní PVC bílé hl.250mm 

6868,00 Kč 6868,00 Kč 
Montáž parapetů počet 33 ks 

7128.00 Kč 7128,00 Kč 

Poz ice : 25 IVInožství: 1 k s Střešní okna 
Ozn: STR.1 a STR.2 
- kancelář 2.03 - rozměr SOOxIOOOmm 

STR.3 a STR.4 
- kancelář 2.04 - rozměr 800x1 OOOmm 
STR.7, STR.8, STR.9 a STR.10 
- kancelář 2.00 - 800x1000mm 
STR.11 a STR,12 
- kancelář 2.01 - 800 x lOOOmm 

Cena za kus: Cena celkem: 
178842,00 Kč 178842,00 Kč 

KOMENTÁR OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Suma položek 1741327,00 Kč 
Zákaznická sleva -54,00 % -705844,00 Kč 
Sleva z ceny parotěsné zábrany 10% -3213,00 Kč 
Částka bez DPH 1032270,00 Kč 

DPH 2 1 % 21 ,00% 216777,00 Kč 
Částka celkem 1249047,00 Kč 

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty: 

-'^ Winc íow HoSř/m; 
V i - : i íHJ \ ' l - 7A / .ÁZKY 

l ílíivni 'i.'^6. 250 'A*-)Liani Toiišcň 
iC: 2ří436U.:-Í. 1)1(1. CZ28436024 

Nabídka ; 0066OW4 Strana 15 z 15 



 
^ -'1 

,SpolečnósťWinílow Holding ajs., se sídlem v liázních\Toušeň,.HIávpr456, 250 89,10 28436024,.akciová společnost',^ 

*'J54P313/1()52ř 

•;bylem Zahradní 517,250 91 Zelen eč, 

=álDýjměňernTspp 
^•^ha^^výrobufdopřavuNodávkyia monta •. 
-žakázekínadobávky.á moníažé žaluzii a rolettez.omezení^v^^^ : ;:: 
.Zároveň ̂ pověřuje Ing Jaroslava Mašu.kzastupovWspoiečhostuWmdow. Holding „as „ve j/ýběroyych,nzé^ _ 
•'̂ žadáváhli-Věrejných '^akázek,w^ firmám! a ' 
;k:uzavírani smluv,o poskytnuti subdodávek ^ \ ' 

/Táloíplná:moc:jé.uáéíefiá;^^ , 

.:-Tátp^p|n^̂ mpc.̂ ^̂ ^̂  , • •. •• ':-iJ^:u-.^:?:'y.Z:<^^^^^^ ' l i . - ' ' Í ? ' . ' . ' 

Wlndow Holding íi:s. 
•VPrázedné:i8i09;2012 - . - . . . x . . . , . ' ..ač:^28436Q24,DičfGz:>8-i36024.-v,. ;: ^ '. 

Wmdowijóljiiingia. s; 
Jan^čajai 

Zmocnění přijimám: 
pan .lhg. Jaroslav Máša 

podpis zaměstnance 

W i n d o w H o l d i n g ň.s. 
l Č : 2 S ' t 3 6 0 2 4 i 0\Č:C2 2SA 'S602A \ z a p s í i i i a v o b c h o d n i m fo f i i t ř íku vodené-m M é s t s k ý m s o u d e m v PraZíí o d d i í B. v l ožka M 5 0 6 
sídio spo lGčnost i lé-iíié 1oušei ' i 2.S0 89, Hl- ivn i AS6 I k o r e s p o n d e n č n í ad resa - F U t U R A M A BUSINfG-S PARK, Soko lovská 
651 / i 36a , Praha 8, Ka r l i n i 3 6 0 0 . Česká repub l i ka | l e i . : M 2 0 2 3 ^ OOi ID 1 Fax: M 2 0 2?4 001 122-3-1 infQ ' ' í ;>wn-!dowholdíng.cz 
wvvw .w indowhr j i d t og . c ; : 



a.s. 

č . 1 2 / 2 0 1 3 

podle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO P A R L A M E N T U A RADY (EU) č. 305/2011, kter*ýni se 
stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobku na trh. 

Výrobek: 

Dřevěná okna a balkónové dveře, typ IV78 

Identifikační kód výrobku: 
.' ( A . . ; . . A ' . . . / . . . ) 

Použití výrobku vc sfavbí: 

Okno " konstrukce .s průhlednou nebo průsviinou výplní osazovaná do obvodové stěny. Je urceno pro 
denní osvětlení, přirozené včtrání vnitřních prostor budov. Plní funkce tepelně izolační, zvukově 
izolační, ochranné proti nepříznivým povětrnostním v l ivům. Balkónové dveře umožňují průchod 
ďo venkovního prostředí. 

Jméno a kontaktní adresa výrobce: 

Window Moiding a.s.,:Hlavní 456, 250 89, Lázně Toiišeň 
1ČO:.284 36 024 
Česká republika 

Systém posuzování: 

Posouzení a ověření stálosti vlastností bylo provedeno podle přílohy V, odstavec 1.4 Systént 3 
N A Í d Z E N Í EVROPSKÉHO P A R L A M E N T U A Í I A D Y (EU) c. 305/2011, s použitím následujících 
podkladů: 

- ČSN EN .14351-HA1 Okna a dveře - Norma výrobku, funkční vlastnosti - Část I: Okna 
a vnější dveře bez vlastností požární odolnosti a/nebo.kouřotěsnosti: 

• PROTOKOL o počáteční zkoušce typu výrobku Č.1020-CPD-010029790, který vydal dne 
I0.5.20I2 TZIJS Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p.. Oznámený subjekt č.1020, 
pobočka 0100 Praha, !ČO 000 1 5 679. 

Stránka I z 2 



 a.s. 

Vlastnosti výrobku specifikované harmonizovanou normou ČSN E N 14351-1+Al: 

Mastnost 

Zaliženi větrem 

D ř a v i n ž o k n a a b ^ k o n o v é d v a f a , typ IV78 

jednok/kflové okno b^tejiwé dveře 

csas C4/S4 
vodDtésnost 

Wďaegptďné taky. 
Cmosnosiběflp.zaf. splněno bez požtoizcrf 

, R.»33{-2.-4) í18 Tm seEiSdením4-iaí^í-4 

• • R , 
Tfída mikové tBOiace 

m 

R.= 36(- l . -3)d8 TZ13 scZ35Wcnfcn6:16Ai^ ' 

• • R , 
Tfída mikové tBOiace 

m 

R.= 37(-a-5)<» TZI3 sezas«enbnStn3t(a3e«4.2-i6Ar-PTN4 

• • R , 
Tfída mikové tBOiace 

m 

R,= 40( -K-4)c© TZM sezasldcnimStraR3>fwnc44^-l6Ar-PTřM 
• • R , 

Tfída mikové tBOiace 
m 

R,= 41(-1.-4)(1B rm senisWenbnSlraí(H)tione44.2-16Ar-PTN6 
• • R , 

Tfída mikové tBOiace 
m R,= 44(-1.-3)dB TZU š«zasMenímStratoF*»nť«S.2-if lAr-StratoplK^^ 

• • R , 
Tfída mikové tBOiace 

m 
R,»S4( - Í - 5 )c lB rm sezasWenlm4.l2Af-4-l2Ar-4 

• • R , 
Tfída mikové tBOiace 

m 

. R .= 39(-2.-3)(íB TZO se zasldeníifi M2Af-4-12Ar^ 

Sou^lníta prostupu 

U . 

U .= L Z W A r f . K . sezasta^nn Uj=1,1W/ra?.K. TGI.Ctjrom3t«Pll» 

Sou^lníta prostupu 

U . 

U«= 1.1 WAn^.K s e z a s k e h ^ I.OW/irf.K. TGI.OhromaíecFTus 

Sou^lníta prostupu 

U . 

U„ = 0.90 W/nr.K se raskehtoi U , « 0,7 Wftn^.K.. TGl 
Sou^lníta prostupu 

U . 

U , = 0.93 Wftiř.K sezaskehhn U, - 0.7 W/m^.K. ctiromatecPlus Sou^lníta prostupu 

U . U,»0.B3W/r í ř .K sezastehím U, = 0.6W/nr,K. TGl 

Sou^lníta prostupu 

U . 
U . t t O . e e w W K seiastetním Ug = o,6W/nř,K, CtiranalecPtus 

Sou^lníta prostupu 

U . 

U , = 0.76Wrtn^K Bezashdntm = 0.5 W/nť.K. TGl 

Sou^lníta prostupu 

U . 

U„« 0.79W/m'j< sezasktínfrn U o ^ O . S w W . K . CíJrcrnatecf^s 

SwHelný řmilel 

0.78 sezasWeníra 4-16-* U^^ 1.1 Wftn^.K 

SwHelný řmilel 

0.69 sezasMenfm ^-16-4 U,= 1.0W/m=.K 

SwHelný řmilel 0.69 sezaswenfm 4-12-4-12-4 i)„ = 0.7.wrm'.K SwHelný řmilel 
0.69 sezasWením 4'1&4-l6-4 V^^O.GViW.K 

SwHelný řmilel 

Q.69 sezasWením 4.12-4-12-d U,='0.5W/rTř'.KO<rypton) 

SwHelný řmilel 

0.55 sezasHcním 4-16-4.1&4 Ue^O-SWAn^-K 

Sotáml taKtn 

0.61 se zastíením 4-16^ Uj= 1,1 WAif K 

Sotáml taKtn 

0.52 sezasWením 4-1&4 Uo=1.0WAn^,K 

Sotáml taKtn 
0,47 sezasklením 4:12-4-12-4 U,= 0,7wW.K 

Sotáml taKtn 
0.47 se zastíením 4-16-4-16-4 U , = 0.6W/m^.K 

Sotáml taKtn 

0.47 sezasWením 4-12-4-12-4 U,-a5W/mf'.K0<rVPt«>) 
0.35 sezasWením 4-1S-4-164 U,«O.SW;nr.K 

Radiační wiasinostl Sfwiáínicíi skel jsou uvatíany na řHífl:/Aww.yoiffB*i«i.«'ni*w''*£í'''o'í« 

Výrobce má zaveden a udržuje při prodeji, výrobě, montá/J a servisu oken a dveří systém 
environmentálního managementu v souladu s požadavky normy ČSN E N ISO 14001:2005 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní .odpovědnost výrobce. 

V Lázních Toušcň dne 1.7.2013 

Ing. Milena l omčíková 
produktový manažér 

Slrárika 2 z 2 



podle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO P A R L A M E N T U A RADY (EU) č. 305/2011, kterým se 
stanoví harmónižováné pbdmíiíiký pro iivádehí stavebních výrobků na trh. 

Výrobek: 

Dřevěné (vnější) vchodové dveře IV78 
Typ . 

STANDARD 78, SMART 78, L I N I E 78, TREND 78 

Identifikační kód výrobku: 
(A A . . . / . . . ) 

Použití výrobku ve stavbě: 

Dveře - s průhlednou nebo neprůhlednou výplní jsou určené pro průchod pěších osob, oddělují vnější 
kiima od vnitřního klimatu budovy, uzavírající průchodní otvory ve vnějších a případně vnitřních 
stěnách. 

Jméno a kontaktní adresa výrobce: 

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň 
IČO: 284 36 024 
Česká republika 

Systém posuzování: 

Posouzení a. ověření stálosti vlastností bylo provedeno podle přílohy V, odstavec 1.4 Systém 3 
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO P A R L A M E N T U A R A D Y (EU) č. 305/2011, spoužit ím následujících 
podkladů: 

• ČSN EN 14351-1+Al Okna a dveře - Norma výrobku, funkční vlastnosti - Část 1: Okna 
a vnější dveře bez vlastností požární odolnosti a/nebo kouřotěsiiosťi; 

" PROTOKOL o určení typu výrobku č. i020-CPR-010032538, kteiý vydal dne 29.11.2013 
TZÚS Technický a zkušební ústav stavební Pralia, s.p., Oznámený subjekt č.1020, pobočka 
OiOO Praha, IČO 000 15 679. 

Stránka 1 z 2 



Vlastnosti výrobku specifikované harmonizovanou normou ČSN EN14351-1+A1; 

D ř e v é n á ( v n í j i t ) v c h o d o v á dvořv IV78 
EN1«51-Í:20q6 + A1:2010 

Použití: otvorové výfUné do obvodových stím bez vlastnosti požámi odolnosti aínvbo 
KoiiFotísncott 1 3 

Výrobce: Window HoMIng a.s. . H lavní 45« . 250 89 L á t n f T b u i f ň , I Č O : 284 3« 024- Česká repubUkd 

\ l a s I i i o « . , .., .Typ_STANDARp 78, SMART 78.UN(E r8. TRĚNp>8.. 

Zatíženi věliem ' 
" 

Nďjezpéfná láScý neol^šohi^a 
; Vzduchová 

HPD 

teptadveim 
u. 

U,-i1.2VWm('.K sezasfcelním U, = 1,1WMť.K. *refeSTANDARD78 

teptadveim 
u. 

^la-^2W^^J^. sežasfcdnftň U, =.1.0W/m^.K, dvéfeSTANDARD78 - . . . 

teptadveim 
u. 

U , - , 1 . 0 W m ' J Í sezask^nfm'Ug = 0.7WAii2.K. ( í^^eSTANEMRD78.SW\RT79 . . . 

teptadveim 
u. 

U.-OaamxfM. sezaskdnún Ug.= 0.6W/m2.K. dveře STANDAW3 78. 

teptadveim 
u. 

Utf - 0.93 Wftn^it aeza^Etaim Ug ? 0 3 W/rn2.K. dveře STANDARD 78 

teptadveim 
u. 

teptadveim 
u. UB .-1 ? mrřJf. s výf*ií pUR 24 = 1.15 W/m=.K. dveře STANDW® 78. teptadveim 
u. UorO^SW/m^Jt švýp!níPUR34 Lfc = 0,79Wftrf.K. drořeSTANDAK)78.SN^WT78 , 

teptadveim 
u. 

U420.9SW/m'.K svýpInlPUR42 Up,= 0,79W/nr.K, dvefeSTANDAm).78.UNIE78(ijveťtenátiodn«ajebezpro^Bnl) 

teptadveim 
u. 

U, - 032 Wíftn'J( s v n * i ' P U R - 1 0 l^ = 0,66W/m2X dra řeSTAND««378 . . 

teptadveim 
u. 

teptadveim 
u. 

UB>0.92W/m*.K s dvéřosAou 78mm U, ř 0.84 W/nř.K. dvefe TREND 78 (uvedená hodnote je bez prosklení) 

S v ě t l ý činitel 
prostupu 

0.78 sežasklenfm 4-1&4 Ugř 1.1 W/íií.K 

S v ě t l ý činitel 
prostupu 

0,69 seziisliléníni 4-1&4 \J„ = IJDWHxř K 
S v ě t l ý činitel 

prostupu 0.69 3»Ž3AÍenÍm 4-12-4-12-4 U, = 0.7W/nř.K S v ě t l ý činitel 
prostupu 

0.69 še zasklením 4r"-4-14-4 U, = 0.6 W/frř.K 

S v ě t l ý činitel 
prostupu 

0,89 9ezas*l«iíni 4-12-4-12-4 U,= 0.5W/m'J<(KiyÍ3ton) 

Sdšní faktor 

0.61 sezasWenim 4-164 l4=1i1Wftir.K 

Sdšní faktor 
0,52 sezašklením 4-16-4 U,= Í,OVifnř-ií 

Sdšní faktor 0 . « se zasklením 4-12-4-12-4 = 0.7 W/nf.K Sdšní faktor 
0.47 seza^lením 4-14-4-14-4 U,= 0.6W/rri'.K 

Sdšní faktor 

0,47 sezásklenim 4-12-4-12-4 U, = fl.5W/rrf,K(Kryf^) 
f^uvzduSnost 4 

Rttdtofnivlwtnoslitpeetálilienekeljswuveaenyno nnpyAenm.yourgk>ss,caiTi/cott{Íguraior 

Výrobce má zaveden a udržuje při prodeji, výrobě, montáži a sei-visu oken a dveří systém 
environmentáiního managementu v souladu s požadavky normy ČSN E N ISO 14001:2005 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

V Lázních Toušeíí dne 18.12.2013 

Ing. Milena Tomčíkpvá 
produktový manažér 

Stránka 2 z 2 


